
  Město Třemošnice, Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice, IČ: 00271071, DIČ: CZ00271071 

   Web: www.tremosnice.cz  E-mail: podatelna@tremosnice.cz  DS: zsrbtms 
 

 

 

1 

 

Usnesení Zastupitelstva města Třemošnice: 

 
Zastupitelstvo Města Třemošnice dne 16. 6. 2021 schválilo usnesením číslo 

ZM/35/2021 v souladu s § 14 a 15 zákona č. 22/2004 Sb., o místním referendu a o změně 

některých zákonů ve znění pozdějších předpisů vyhlášení místního referenda ve věci 

využití pozemků v průmyslové zóně v Třemošnici 

ke dni 19. července 2021 na území města Třemošnice včetně všech místních částí, které 

se bude konat souběžně s volbami do Parlamentu ČR ve dnech 8. a 9. října 2021. 

 

Zastupitelstvo Města Třemošnice dne 16. 6. 2021 schválilo usnesením číslo 

ZM/36/2021 v souladu s § 10 odst. 1 písm. a) až d) a § 14 zákona č. 22/2004 Sb., o 

místním referendu a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů materiály 

pro vyhlášení místního referenda ve věci využití pozemků v průmyslové zóně 

v Třemošnici, které budou zveřejněny vyvěšením na úřední desce dne 19. července 

2021. 

 
Vyvěšeno: 19. 6. 2021 

Sejmuto:      4. 8. 2021 

 

 

http://www.tremosnice.cz/
mailto:podatelna@tremosnice.cz

